РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автонвмного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«О ликвидации Самарского межрегионального учебно

консультационного центра «Земля»»
от 28 сентября 2022 г., протокол .No 1

Заслушав и обсудив сообщение д.э.н., проректора по учебной и

воспитательной работе В.А. Пискунова о ликвидации Самарского

межрегионального учебно-консультационного центра «Земля»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее изменение в структуру ФГАОУ ВО «СГЭУ»:

• ликвидировать Самарский межрегиональный
Т/* /~Ч ТТЛ1 г т т т  ГГ ' П  ГТТТАТТТТТ ТГГ т т л т » г п * ч  / / О  /-к-л # г т « т \ \
l\WI 1 Л  ■_> I СИДМСМ I i I t>l ti H V - ' i l l p  Ч\^ЧЛУ1ЛЛ//.

учебно-

Зам.председателя ученого совета Е.А. Кандрашина

Секретарь ученого совета А.В. Сидорова